

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02663950984**
Progressivo di invio: **0000230033**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **XDL2LT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00184820280**
Denominazione: **ELETTROVENETA SPA**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIALE DELLA NAVIGAZIONE INTERNA 48**
CAP: **35129**
Comune: **PADOVA**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **248977**
Capitale sociale: **520000.00**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90096400321**
Denominazione: **MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO ISPETTORATO TERRITORIALE F.V.G.**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA V.VENETO 1**
CAP: **34132**
Comune: **TRIESTE**
Provincia: **TS**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02663950984**
Codice Fiscale: **02663950984**
Denominazione: **Edok Srl**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-10-31** (31 Ottobre 2020)
Numero documento: **20/110/069531**
Importo totale documento: **470.35**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26**
Identificativo ordine di acquisto: **I-SL/2020/ED/5/10**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z372E9D2B8**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **029075/B**
Data DDT: **2020-10-29** (29 Ottobre 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Causale trasporto: **VENDITA**
Numero colli trasportati: **3**
Data inizio trasporto: **2020-10-29** (29 Ottobre 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **BOLLA 29/10/20 NR 029075/B Rif 20/0898957**
Quantità: **1.000**
Data inizio periodo di riferimento: **2020-10-12** (12 Ottobre 2020)
Data fine periodo di riferimento: **2020-10-12** (12 Ottobre 2020)
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Rif. Vs Ordine I-SL/2020/ED/5/10 05/10/2020**
Quantità: **1.000**
Data inizio periodo di riferimento: **2020-10-12** (12 Ottobre 2020)
Data fine periodo di riferimento: **2020-10-12** (12 Ottobre 2020)
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Spedizione: DIVISIONE VI**
Quantità: **1.000**
Data inizio periodo di riferimento: **2020-10-12** (12 Ottobre 2020)
Data fine periodo di riferimento: **2020-10-12** (12 Ottobre 2020)
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **VIA DELLA PREFETTURA, 21/A**
Quantità: **1.000**
Data inizio periodo di riferimento: **2020-10-12** (12 Ottobre 2020)
Data fine periodo di riferimento: **2020-10-12** (12 Ottobre 2020)
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **UDINE**
Quantità: **1.000**
Data inizio periodo di riferimento: **2020-10-12** (12 Ottobre 2020)
Data fine periodo di riferimento: **2020-10-12** (12 Ottobre 2020)
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Rif. ns. conferma Nr.20505671**
Quantità: **1.000**
Data inizio periodo di riferimento: **2020-10-12** (12 Ottobre 2020)
Data fine periodo di riferimento: **2020-10-12** (12 Ottobre 2020)
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**

Iva (%) : 22.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: Cd Art.Forn.
Valore: VIMA 0P32730
Descrizione bene/servizio: VIMA 0P32730 AVVOLGICAVO 16A 4 USCITE UNIVERS
Quantità: 1.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 17.0000000
Valore totale: 17.00
Iva (%) : 22.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: Cd Art.Forn.
Valore: VIMA 01291NCB
Descrizione bene/servizio: VIMA 01291NCB PRESA MULTIPLA 4 UNIVERSALE BIA
Quantità: 5.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 14.8900000
Valore totale: 74.45
Iva (%) : 22.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: Cd Art.Forn.
Valore: VIMA 00223B
Descrizione bene/servizio: VIMA 00223B BPRESA 2P+T 16A BIANCA
Quantità: 10.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.4900000
Valore totale: 14.90
Iva (%) : 22.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: Cd Art.Forn.
Valore: VIMA 00204B
Descrizione bene/servizio: VIMA 00204B SPINA 2P+T16A ORIENTAB. S17-SPB17
Quantità: 10.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.1000000
Valore totale: 11.00
Iva (%) : 22.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: Cd Art.Forn.
Valore: VIMA 00225B
Descrizione bene/servizio: VIMA 00225B PRESA UNEL 2P+T 16A UNIV BIANCA
Quantità: 4.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 2.8600000
Valore totale: 11.44
Iva (%) : 22.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: Cd Art.Forn.
Valore: VIMA 00230B
Descrizione bene/servizio: VIMA 00230B SPINA 2P+T 16A TEDES ASS BI
Quantità: 2.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.1600000
Valore totale: 2.32
Iva (%) : 22.00

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **Cd Art.Forn.**
Valore: **AMOS K37292202**
Descrizione bene/servizio: **AMOS K37292202 NASTRO BIANCO 9MM X 9 M**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **22.3000000**
Valore totale: **22.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **Cd Art.Forn.**
Valore: **AMOS K37293002**
Descrizione bene/servizio: **AMOS K37293002 NASTRO BIANCO PER STAMPANTE 12**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **20.2000000**
Valore totale: **20.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **Cd Art.Forn.**
Valore: **AMOS K37294002**
Descrizione bene/servizio: **AMOS K37294002 NASTRO BIANCO STAMPANTE 18MM**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **28.0000000**
Valore totale: **28.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **Cd Art.Forn.**
Valore: **ABB. S465908**
Descrizione bene/servizio: **ABB. S465908 S202 C16 INTERRUTTORE AUTOMATICO**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **25.6300000**
Valore totale: **25.63**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **Cd Art.Forn.**
Valore: **ABB. F427800**
Descrizione bene/servizio: **ABB. F427800 &&& F202 AC 25A 30MA INTERR.DIFF**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **16.0000000**
Valore totale: **16.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **Cd Art.Forn.**
Valore: **ABB. A427324**
Descrizione bene/servizio: **ABB. A427324 &&& F2C-ARH DISPOSITIVO RIARMO D**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **57.3000000**
Valore totale: **57.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **Cd Art.Forn.**
Valore: **VIMA 14203**
Descrizione bene/servizio: **VIMA 14203 &&& "PLANA"BPRESA SICURY 2P+T 16A**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.2600000**

Valore totale: **3.26**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **Cd Art.Forn.**
Valore: **VIMA V51921**
Descrizione bene/servizio: **VIMA V51921 SUPPORTO 1M EIKON/ARKE/PLANA GUID**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.7200000**
Valore totale: **1.72**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **Cd Art.Forn.**
Valore: **VIMA 14210**
Descrizione bene/servizio: **VIMA 14210 &&& "PLANA"PRESA SICUR UNIV 2P+T 1**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.2000000**
Valore totale: **6.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **Cd Art.Forn.**
Valore: **VIMA V51922**
Descrizione bene/servizio: **VIMA V51922 SUPPORTO 2M EIKON/PLANA X GUIDA D**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.2800000**
Valore totale: **3.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **Cd Art.Forn.**
Valore: **FME. 73100**
Descrizione bene/servizio: **FME. 73100 &&&ADT.A SP.2P+T 16A A PR.2P+T 16A**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.3600000**
Valore totale: **16.72**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **Cd Art.Forn.**
Valore: **FME. 73090**
Descrizione bene/servizio: **FME. 73090 &&& ADT.DA SP.2P+T A 2PR.2P+T 16A+**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.9600000**
Valore totale: **8.96**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **Cd Art.Forn.**
Valore: **AMOS K37290602**
Descrizione bene/servizio: **AMOS K37290602 NASTRO BIANCO 6MM X 9 M**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **16.2000000**
Valore totale: **16.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **Cd Art.Forn.**
Valore: **VIMA 0P32731**
Descrizione bene/servizio: **VIMA 0P32731 AVVOLGICAVO 16A 4 USCITE UNIVERS**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **28.6500000**
Valore totale: **28.65**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **Pagamento: RIM.DIR. 30 GG FM**
Quantità: **1.000**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: *****
Quantità: **1.000**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: *** CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO ***
Quantità: **1.000**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: *****
Quantità: **1.000**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **385.53**
Totale imposta: **84.82**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA DA VERSARE A CURA DEL CESSIONARIO/COMMITTENTE AI SENSI DELL'ART.17/TER DEL D.P.R. 633/1972**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-11-30** (30 Novembre 2020)
Importo: **385.53**
Codice IBAN: **IT64P0100502046000000001000**
Codice ABI: **01005**
Codice CAB: **02046**